

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS****Ano da Licitação:** 2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 15 **Data da Licitação:** 22/03/2024 **Situação:** Julgada**Julgamento:** Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, para atender as demandas da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e Habitação e Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto.**Fornecedor Vencedor:** ANDIRLEI CLAUDIR DA SILVA **CNPJ/CPF:** 31.048.264/0001-49 **Código:** 34448**Telefone:** (55) 9996-4747 **Email:** gspnacional@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
3		30,000	UN	FILTRO ANAERÓBICO 1450LTS	Girardelo FILTRO ANAERÓBICO 18	1.177,00000	35.310,00	Lance
4		30,000	UN	FILTRO ANAERÓBICO 1750LTS	Girardelo FILTRO ANAERÓBICO 18	1.177,00000	35.310,00	Lance
Total de itens vencidos: 2							Total das Propostas Vencedoras:	70.620,00

Fornecedor Vencedor: BERNARDO DAMBROS **CNPJ/CPF:** 05.393.935/0001-07 **Código:** 33546**Telefone:** (54) 3383-3388 **Email:** positivo.espumoso2023@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
16		100,000	UN	FITA ISOLANTE PRETA 20MTS.	SIBRATEC FITA ISOLANTE	2,66000	266,00	Lance
25		40,000	UN	ADAPTADOR TOMADA TIPO "T", COM 3 ENTRADAS-2 PINOS	ELETROPLAS ADAPTADOR	5,00000	200,00	Lance
26		100,000	UN	TOMADA EMBUTIR 3 PONTAS 20A	PLUZIE TOMADA	6,40000	640,00	Lance
40		50,000	KG	PREGO TELHEIRO	AVANT PREGO	13,45000	672,50	Lance
Total de itens vencidos: 4							Total das Propostas Vencedoras:	1.778,50

Fornecedor Vencedor: CARLOS ORESTES KUNZLER **CNPJ/CPF:** 09.146.942/0001-57 **Código:** 5350**Telefone:** (54) 3324-1136 **Email:** centraleletrica@bol.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
1		30,000	UN	FOSSA SÉPTICA 1850LTS	LC CONCRETOS SÉPTICA 1850LTS	1.138,00000	34.140,00	Lance
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:	34.140,00

Fornecedor Vencedor: CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA **CNPJ/CPF:** 05.480.466/0001-55 **Código:** 22706**Telefone:** (54) 3322-1357 **Email:** tiago.arquimarx@hotmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
6		40,000	UN	PORTA EXTERNA METAL/FERRO 210x80cm, COMPLETA PARA INSTALAÇÃO, COM MARCO E FECHADURA. DIREITA/ESQUERDA.	MECAL	390,00000	15.600,00	Lance
7		20,000	UN	JANELA COM VENEZIANA METAL/FERRO 1,20x1,00m COMPLETA, PRONTA PARA INSTALAÇÃO.	MECAL	327,65000	6.553,00	Lance
11		130,000	UN	ARGAMASSA AC 1 20KG	KIDRAX	12,57000	1.634,10	Lance
12		130,000	UN	ARGAMASSA AC 2 20KG	KIDRAX	17,62000	2.290,60	Lance
13		130,000	UN	ARGAMASSA AC 3 20KG	KIDRAX	25,22000	3.278,60	Lance
14		130,000	UN	REJUNTE 1KG CORES A ESCOLHER	KIDRAX	4,93000	640,90	Lance

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2024	Modalidade: Pregão Eletrônico	Nº da Licitação: 15	Data da Licitação: 22/03/2024	Situação: Julgada
Julgamento: Menor Preço por Item	Objeto: Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, para atender as demandas da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e Habitação e Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto.			

Fornecedor Vencedor: CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA	CNPJ/CPF: 05.480.466/0001-55	Código: 22706
Telefone: (54) 3322-1357	Email: tiago.arquimarx@hotmail.com	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
15		4.050,000	M2	CERÂMICA PISO mínimo 45x45cm, CLASSE A, PEI 4. No momento da compra deverão ser oferecidas no mínimo 6 alternativas de estampa e/ou cores para a escolha da Secretaria, sem diferença de preço.	CERAL	21,86000	88.533,00	Lance
17		2.430,000	M2	CERÂMICA AZULEJO RESINADO 20x20cm, PRIMEIRA LINHA. No momento da compra deverão ser oferecidas no mínimo 6 alternativas de estampa e/ou cores para a escolha da Secretaria, sem diferença de preço.	CERAL	25,90000	62.937,00	Lance
19		300,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM 2,44X1,10	MULTILIT	61,00000	18.300,00	Lance
21		20,000	UN	POSTE COM 01 RELÓGIO PADRÃO RGE	LG	1.399,00000	27.980,00	Lance
22		10,000	UN	POSTE COM 02 RELÓGIOS PADRÃO RGE	LG	1.999,00000	19.990,00	Lance
23		20,000	UN	POSTE COM 01 RELÓGIO PADRÃO COPREL	LG	1.542,52000	30.850,40	Lance
24		10,000	UN	POSTE COM 02 RELÓGIOS PADRÃO COPREL	LG	2.089,63000	20.896,30	Lance
32		500,000	M2	FORRO PVC 10mm	PLASBONI	22,25000	11.125,00	Lance
33		40.000,000	UN	TIJOLO MACIÇO 22,7x10,4x5,3	MORGAN	0,69000	27.600,00	Lance
34		35.000,000	UN	TIJOLO 06 FUIROS 9x14x19	IPIRANGA	0,80000	28.000,00	Lance
35		1.600,000	Sc	CIMENTO 50kg	SUPREMO	40,37000	64.592,00	Lance
36		440,000	M3	AREIA MÉDIA	SUPERTEX	190,00000	83.600,00	Lance
37		300,000	M3	PEDRA BRITA	IBIRUBA	92,00000	27.600,00	Lance
38		500,000	M2	ASSOALHO/PAREDE MADEIRA PINUS 0,115x2,70	NOVA ERA	48,53000	24.265,00	Lance
39		50,000	brr	FERRO 4/16	BELGO	41,00000	2.050,00	Lance
43		1.200,000	M	CAIBRO EUCALIPTO 5X10CM	NOVA ERA	5,60000	6.720,00	Lance
44		1.200,000	M	GUIA EUCALIPTO 10,5x5x5,5cm	NOVA ERA	3,62000	4.344,00	Lance
45		110,000	UN	LAVATÓRIO COM COLUNA COMPLETO, pronto para a instalação - torneira, flexível e válvula.	DECA	208,00000	22.880,00	Lance
46		110,000	UN	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO, pronto para a instalação - anel de vedação, flexível, parafusos de fixação, assento com tampa.	DECA	290,00000	31.900,00	Lance
Total de itens vencidos: 25						Total das Propostas Vencedoras:	634.159,90	

Fornecedor Vencedor: ELBA REGINA TREIN ME	CNPJ/CPF: 13.928.762/0001-02	Código: 18575
Telefone: (54) 3331-8889	Email: comercialgvt1@gmail.com	

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
2		30,000	UN	FOSSA SÉPTICA 2250LTS	DAGIN DAGIN	1.349,99000	40.499,70	Lance
5		20,000	UN	CAIXA PARA HIDRÔMETRO PADRÃO CORSAN	PLASTIMAX PLASTIMAX	143,60000	2.872,00	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 15 **Data da Licitação:** 22/03/2024 **Situação:** Julgada

Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, para atender as demandas da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e Habitação e Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto.

Fornecedor Vencedor: ELBA REGINA TREIN ME **CNPJ/CPF:** 13.928.762/0001-02 **Código:** 18575

Telefone: (54) 3331-8889 **Email:** comercialgvt1@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
Total de itens vencidos: 2							Total das Propostas Vencedoras:	43.371,70

Fornecedor Vencedor: GMAC – ATACADO DA CONSTRUÇÃO – LTDA **CNPJ/CPF:** 05.810.534/0001-05 **Código:** 34453

Telefone: (48) 3209-4413 **Email:** fiscal@gmacbrasil.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
41		30,000	KG	PREGO 17/27	PRÓPRIA PRÓPRIA	9,20000	276,00	Lance
42		20,000	KG	PREGO 12/12	PRÓPRIA PRÓPRIA	13,65000	273,00	Lance
47		150,000	UN	CUMEEIRA 6mm	ISDRALIT ISDRALIT	45,00000	6.750,00	Lance
48		70,000	UN	CUMEEIRA SUPERIOR E INFERIOR 4mm-conjunto	ISDRALIT ISDRALIT	14,90000	1.043,00	Lance
Total de itens vencidos: 4							Total das Propostas Vencedoras:	8.342,00

Fornecedor Vencedor: JOANNA ANGELA DONIN **CNPJ/CPF:** 52.333.675/0001-56 **Código:** 34458

Telefone: (49) 3319-4704 **Email:** mzlicitacoesco@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
18		300,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44X1,10	IMBRALIT IMBRALIT	19,04000	5.712,00	Lance
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:	5.712,00

Fornecedor Vencedor: MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA ME **CNPJ/CPF:** 03.780.326/0001-77 **Código:** 34450

Telefone: (51) 3343-7501 **Email:** multifase.rs@gmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
20		1.400,000	M2	TELHA ALUZINCO ONDULADA 0,43MM	Americana Ondulada	36,95000	51.730,00	Lance
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:	51.730,00

Fornecedor Vencedor: RIO JORDAO MADEIRAS E TRANSPORTES LTDA **CNPJ/CPF:** 00.494.692/0001-71 **Código:** 34346

Telefone: (48) 3435-3345 **Email:** compras@riojordaomadeiras.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
8		50,000	UN	PORTA INTERNA MADEIRA COM VISTA, MARCO, FECHADURA E DOBRADIÇAS, COMPLETA E MONTADA PARA INSTALAÇÃO. 210x80cm. DIREITA/ESQUERDA	PROPRIA PROPRIA	237,00000	11.850,00	Lance
9		30,000	UN	PORTA EXTERNA MADEIRA COM VISTA, MARCO, FECHADURA E DOBRADIÇAS. COMPLETA E MONTADA PARA INSTALAÇÃO. 210x80CM. DIREITA/ESQUERDA.	PROPRIA PROPRIA	364,00000	10.920,00	Lance

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Ano da Licitação: 2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **Nº da Licitação:** 15 **Data da Licitação:** 22/03/2024 **Situação:** Julgada**Julgamento:** Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preço, visando a futura Aquisição de material de construção em geral, para atender as demandas da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e Habitação e Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto.

Fornecedor Vencedor: RIO JORDAO MADEIRAS E TRANSPORTES LTDA **CNPJ/CPF:** 00.494.692/0001-71 **Código:** 34346**Telefone:** (48) 3435-3345 **Email:** compras@riojordaomadeiras.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
10		40,000	UN	JANELA COM VENEZIANA MADEIRA 1,20x1,00m COMPLETA, PRONTA PARA INSTALAÇÃO.	PROPRIA PROPRIA	480,00000	19.200,00	Lance

Total de itens vencidos: 3

Total das Propostas Vencedoras: 41.970,00

Total de Propostas Vencedoras: **891.824,10**